

**АӘТД, дене шынықтыру және медициналық-санитариялық
даярлық жөнiндегi әдiстемелiк комиссияның
2022 – 2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары**

Мақсаты: колледждiң әскерге шақырылғанға дейiнгi жастарын тәрбиелеу және дене шынықтыру бойынша бiрлескен әдiстемелiк жұмыс, қызметтi үйлестiру

Мiндетi: студенттердiң жұмысын бағыттау және Қазақстан Республикасының Қарулы Күштерiнде жастардың қызметке дайындығын жақсарту, Президенттiк тест тапсыру, дене шынықтыру және медициналық бiлiм негiздерi бойынша нормативтердi орындау бойынша бiрлескен iс-шаралар өткiзу

№ п/п	Ис-шаралар	Орындау мерзiмi	Жауаптылар
1	1. Әдiстемелiк комиссияның 2021 – 2022 оқу жылындағы жұмысын талдау. 2. Әдiстемелiк комиссияның жаңа 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекiту.	тамыз	Әдiстемелiк комиссия, колледж әдiскерi
2	1. МБЖ-дiң жаңа оқу жылына дайындығының жай-күйiн тексеру. 2. Жаңа оқу жылына арналған АӘТД, дене тәрбиесi бойынша ұсынымдық құжаттарды зерделеу.	қазан	Әдiстемелiк комиссия, директордың ОТЖ жөнiндегi орынбасары
3	1. Әскерге шақыру учаскесiне тiркелуге жататын жасөспiрiмдердiң мiнездемелерiн бiрлесiп қарау. 2. Дене шынықтыру АӘТД бойынша ашық сабақтар өткiзу жоспарын талқылау және бекiту және сабақтарға өзара қатысуды талдау.	желтоқсан	Әдiстемелiк комиссия, директордың ОТЖ жөнiндегi орынбасары, колледж әдiскерi
4	1. Колледжiшiлiк жарыстар мен құрама командалардың «Кезең» және «Жiгер» спартакиадаларына қатысуын алдын ала талдау. 2. Арнайы медициналық топқа тағайындалған студенттерге арналған жарыс жоспарын құру.	ақпан	Әдiстемелiк комиссия, директордың ОТЖ жөнiндегi орынбасары
5	1. Оқу-дала жиындарын өткiзуге дайындық. 2. Президенттiк тестiлеудi қабылдауды өткiзуге дайындық.	сәуiр	Әдiстемелiк комиссия, директордың ОТЖ жөнiндегi орынбасары, колледж әдiскерi
6	1. Оқу жылының қорытындысы бойынша АӘТД, дене шынықтыру және медициналық-санитарлық дайындық бойынша оқушылардың үлгерiмiн талдау. 2. Дене шынықтыру бойынша мемлекеттiк емтихан тапсыруға бiтiрушi топтардың дайындығын талдау.	маусым	Әдiстемелiк комиссия, директордың ОТЖ жөнiндегi орынбасары

Құрған : ӘК төрағасы С. Скороход